Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 13000 - Mosaz
13740 - TĚSNÍCÍ PRSTEN - Těsnící prsten pro nízkotlakou
hydrauliku
Kód produktu: 52465
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Stlačený vzduch, olej, voda a kapaliny
Norma výrobku: EN 1254-2-2000, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Vnější barva: žlutá
Vlastnosti: 04LL - 148,4 bar; 06LL - 148,4 bar; 08LL - 133,6 bar; 10L - 94 bar; 12L - 74,2 bar; 14S - 99 bar; 15L - 94, bar;
16S - 94 bar; 18L - 69,3 bar; 22L - 69,3 bar
Použití produktu: nízkotlaká hydraulika
Zkrácená poznámka: Pracovní tlaky a pracovní teploty jsou závislé na použité trubce. Z toho důvodu je nutno zvolit
hodnoty dle parametru použité trubky.
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
137400001X100
D4 mm
0,02 kg
50
ks
4,10 Kč
 Lanškroun:   66,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001X400
D6 mm
0,02 kg
50
ks
4,80 Kč
 Lanškroun:   34,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001X700
D8 mm
0,02 kg
50
ks
5,20 Kč
 Lanškroun:   32,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001X900
D10 mm
0,02 kg
50
ks
6,70 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001Y100
D12 mm
0,02 kg
50
ks
8,30 Kč
 Lanškroun:   33,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001Y300
D14 mm
0,02 kg
1-25
ks
9,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001Y400
D15 mm
0,02 kg
1-25
ks
9,20 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001Y500
D16 mm
0,02 kg
1-25
ks
11,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001Y700
D18 mm
0,02 kg
1-25
ks
13,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
137400001J100
D22 mm
0,02 kg
1-10
ks
19,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0